お客様各位

2024年10月吉日

以上

記

株式会社ミラタップ
〒530-0013　大阪市北区茶屋町19-19

TEL：0120-468-838　FAX：0120-382-096

価格改定のお知らせ

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

下記商品の販売価格ならびに運賃を、2024年10月7日（月）から変更させていただきます。

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上と安定供給に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意、
努力いたす所存にございます。
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上
げます。

敬具

価格改定日 2024年10月7日（月）AM0:00受注分より

対象商品はWEBサイトをご確認ください。
https://www.miratap.co.jp/shop/app/pages/info_price_2410/

価格改定商品

価格改定商品⼀覧(2024年10⽉7⽇改定分)

カテゴリ シリーズ 品番 商品名 現⾏販売単価(税込) 新販売単価(税込)

⽌⽔栓・排⽔⾦物 ⽌⽔栓 TA01091 ユーロアングル壁⽤⽌⽔栓K ¥5,200 ¥4,600

1/1

	価格改定商品一覧.pdf
	価格改定お知らせ2410.pdf